
ÚKOLY NA HODINU 11.12.2020 

Milé studentky, milí studenti, 

připravte každá/každý následující úkoly: 

 

1) Vypracujte 4 příklady různých typů cvičení. Popište, jakým způsobem je lze integrovat 

do výuky ruštiny (pro kterou úroveň jazykových znalosti je určeno cvičení, při výuce 

jakého tématu, za jakým účelem, v které etapě vyučovací hodiny, na kolik minut je 

aktivita plánována atd.). 

 

2)  Vypracované úkoly s jejich popisem (příp. i s pracovními listy) vše v 1 souboru (!) vložte 

do Odevzdávárny  - Cvičení.  

 

3) Jedno z vypracovaných cvičení realizujte v online hodině Základů didaktiky 2 (max 10 

minut). Připravte didaktické prostředky (např. pracovní listy), které sdělíte/zašlete 

kolegům v online hodině, aby s tím mohli pracovat.  

 


